Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Lucas do Rio Verde

Lista de Inscritos no Edital Nº 7/2023 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMTLista de Inscritos no Edital Nº 7/2023 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT
Processo Seletivo Para O Programa De Monitoria Do Curso Técnico Em BiotecnologiaProcesso Seletivo Para O Programa De Monitoria Do Curso Técnico Em Biotecnologia

Integrado Ao Ensino Médio - 2023Integrado Ao Ensino Médio - 2023

O Coordenador do Curso Técnico em Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 15 de 01/08/2018, publicado no D.O.U nº 153 de 09 de agosto
de 2018, e de acordo com as funções conferidas pelo Edital Edital Nº 7/2023 - LRV-GAB/LRV-
DG/CLRV/RTR/IFMT, TORNA PÚBLICO a Lista de Inscritos e as datas/horários para as entrevistasdatas/horários para as entrevistas para
o Processo Sele vo Para O Programa De Monitoria Do Curso Técnico Em Biotecnologia Integrado Ao
Ensino Médio - 2023, previsto no Edital No 07/2023 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT.

DAS VAGAS DE MONITORIA COM BOLSADAS VAGAS DE MONITORIA COM BOLSA

Componente Curricular / CandidatoComponente Curricular / Candidato Horário da EntrevistaHorário da Entrevista

(Por ordem de Chegada)(Por ordem de Chegada)
VagasVagas ProfessorProfessor

ResponsávelResponsável

Artes (1º Ano)Artes (1º Ano)
  * Emanuel Alves Rodrigues dos Santos  * Emanuel Alves Rodrigues dos Santos
  * Lunnah Dandara Monteiro Oliveira  * Lunnah Dandara Monteiro Oliveira
  * Nicole Arrais Costa de Souza  * Nicole Arrais Costa de Souza
  * Noele Arruda Maria  * Noele Arruda Maria

Segunda-feira 27/0227/02
[17h10 17h10 às 17h50]

1 Prof. Vinícius

Bioquímica (1º Ano)Bioquímica (1º Ano)
  * Camily Azambuja Camara  * Camily Azambuja Camara
  * Luan Weber Costa  * Luan Weber Costa
  * Sarah Marcionilia de Souza de Oliveira  * Sarah Marcionilia de Souza de Oliveira

Segunda-feira 27/0227/02
[17h1017h10 às 17h40]

1 Profa.
Jaqueline

Educação Física (1º Ano)Educação Física (1º Ano)
  * Thyelle Ohanna Pereira Arruda  * Thyelle Ohanna Pereira Arruda

Segunda-feira 27/0227/02
[08h00 08h00 às 08h20]

1 Profa. Marcela

Física (1º Ano)Física (1º Ano)
  * João Vitor Mendes de Menezes * João Vitor Mendes de Menezes

Terça-feira 28/0228/02
[10h5010h50 às 11h10]

1 Prof. Celso

Fundamentos de Química e Gestão deFundamentos de Química e Gestão de
Laboratórios (1º Ano)Laboratórios (1º Ano)
* Mariana Ribas Stefanello* Mariana Ribas Stefanello

Quarta-feira 01/0301/03
[09h4009h40 às 10h00]

1 Profa. Valéria

Língua Inglesa (1º Ano)Língua Inglesa (1º Ano)
  * Alany Furlaneto da Silva * Alany Furlaneto da Silva
  * Heloísa Ferreira Coutinho Perez  * Heloísa Ferreira Coutinho Perez
  * Letícia Gasparetto Boaro  * Letícia Gasparetto Boaro
  * Roberta Eduarda Kolodziey Moreira  * Roberta Eduarda Kolodziey Moreira

Terça-feira 28/0228/02
[10h5010h50 às 11h30]

1 Prof. Leandro

Matemática (1º Ano)Matemática (1º Ano)
  * Murilo Alexandre Scherwinski * Murilo Alexandre Scherwinski
  * Ruan Sidnei Port  * Ruan Sidnei Port

Terça-feira 28/03 28/03
[10h5010h50 às 11h10]

1 Prof. Daniel

Cultura de Células Animais e TecidosCultura de Células Animais e Tecidos 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Vegetais (2º Ano)Vegetais (2º Ano) (Não teve inscritos) Profa. Camila

DAS VAGAS DE MONITORIA VOLUNTÁRIADAS VAGAS DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

Componente CurricularComponente Curricular Horário da EntrevistaHorário da Entrevista

(Por ordem de Chegada)(Por ordem de Chegada)
VagasVagas ProfessorProfessor

ResponsávelResponsável

Biologia (1º Ano)Biologia (1º Ano)
  * Kamilly Vitória Gunsch Fiorini  * Kamilly Vitória Gunsch Fiorini

Não necessário
[Candidata aprovada]

1 Profa. Jucicléia

História (1º Ano)História (1º Ano) (Não teve inscritos) 1 Prof. Luis

Química (1º Ano)Química (1º Ano) (Não teve inscritos) 1 Prof. Wesley

Educação Física (2º Ano)Educação Física (2º Ano)
  * André Gustavo Vinck da Silva  * André Gustavo Vinck da Silva

Segunda-feira 27/0227/02
[08h0008h00 às 08h20]

1 Profa. Marcela

Língua Inglesa (2º Ano)Língua Inglesa (2º Ano) (Não teve inscritos) 1 Prof. Leandro

Microbiologia (2º Ano)Microbiologia (2º Ano) (Não teve inscritos) 1 Prof. Fabiano

Matemática (2º Ano)Matemática (2º Ano) (Não teve inscritos) 1 Prof. Daniel

Lucas do Rio Verde, 24 de fevereiro de 2023Lucas do Rio Verde, 24 de fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Messias da SilvaDaniel Messias da Silva, COORDENADOR - FUC0001 - CTBIOTECCOORDENADOR - FUC0001 - CTBIOTEC , em 24/02/2023 21:04:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480997
8708b223e0

	Documento assinado eletronicamente por: